ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

CONSELHO SUPERIOR

[image: image1.png]

EDITAL Nº 45, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2010 (*)

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º do seu Regimento Interno, e considerando o disposto nos arts. 7º, inciso I, e 21, § 5º, da Lei Complementar nº 73, de 10 de fevereiro de 1993, e ainda, tendo em vista o disposto no art. 44 da Resolução nº 1 - CS/AGU, de 14 de maio de 2002, resolve:

1. Homologar e dar publicidade ao resultado da escolha de vagas nos termos da Portaria nº 1.725, de 2 de dezembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 3 de dezembro de 2010, conforme Anexo deste Edital.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍS INÁCIO LUCENA ADAMS

ANEXO
	UF: AC
	Município: Rio Branco

	Unidade de Lotação: Procuradoria da União no Estado do Acre

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	232º
	FELIPE VALENTE SIMAN

	2
	233º
	DANIEL LIN SANTOS

	Unidade de Lotação: Consultoria Jurídica no Estado do Acre

	1
	234º
	MARCELO MUNIZ DE QUEIROZ

	2
	238º
	JOANA DARC BONFIM MACHADO LEITAO

	UF: AM
	Município: Manaus

	Unidade de Lotação: Procuradoria da União no Estado do Amazonas

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	205º
	CLEUBER TEOTONIO VIEIRA

	UF: DF
	Brasília

	Unidade de Lotação:  Gabinete do Advogado-Geral da União

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	226º
	ANA FLAVIA LONGO LOMBARDI

	Unidade de Lotação:  Secretaria-Geral de Contencioso

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	211º
	CAMILLA JAPIASSU DORES

	Unidade de Lotação:  Procuradoria-Regional da União 1ª Região

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	203º
	FABIO CAETANO FREITAS DE LIMA

	2
	204º
	VIKTOR SA LEITAO DE MEIRA LINS

	3
	207º
	PATRICIA DE ALENCAR TEIXEIRA

	4
	209º
	MARCOS AUGUSTO CARBONI

	5
	210º
	FABIANO BASTOS PINTO

	6
	212º
	MARCOS PADULA COELHO

	7
	214º
	MARIANA CARVALHO DE AVILA NEGRI

	8
	215º
	RODRIGO FERNANDO DE FREITAS LOPES

	9
	217º
	DJALMA GUSMAO FEITOSA

	10
	219º
	RAFAEL DA PAZ BITTENCOURT MARTINS

	11
	221º
	FERNANDA GONZALEZ SABACK

	12
	222º
	MARINA CAMARGO ARANHA LIMA

	13
	224º
	ALAIN SACRAMENTO FERREIRA

	UF: MT
	Município: Cuiabá

	Unidade de Lotação: Procuradoria da União no Estado do Mato Grosso

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	231º
	JULIANA LEMOS DE ALMEIDA

	UF: PA
	Município: Belém

	Unidade de Lotação: Consultoria Jurídica no Estado do Pará

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	208º
	NEY WAGNER GONCALVES RIBEIRO FILHO

	2
	228º
	CAROLINA DA FONTE CORREIA

	Unidade de Lotação: Procuradoria-Seccional da União em Marabá

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	229º
	EDUARDO HENRIQUE IENNACO DE SIQUEIRA CAMPOS

	UF: RO
	Município: Porto Velho

	Unidade de Lotação: Procuradoria da União no Estado de Rondônia

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	206º
	THIAGO SANTACATTERINA FLORES

	2
	235º
	ANUBIA SECCO GIARETTA

	3
	236º
	RODRIGO COLLARES TEJADA

	UF: RS
	Município: Rio Grande

	Unidade de Lotação: Procuradoria-Seccional da União em Rio Grande

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	225º
	HENRIQUE FELBER HECK

	UF: TO
	Município: Palmas

	Unidade de Lotação: Procuradoria da União no Estado do Tocantins

	Quant.
	Classificação no Concurso
	Nome

	1
	230º
	LEONARDO TARRAGO RODRIGUES

(*) Republicado por ter saído, no DOU nº 245, de 23.12.2010, Seção 2, páginas 47 e 48, com incorreção no original.
4